АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021 г.                                                                                                № 20
О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 27.07.2016 г. № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 27.07.2016 г. № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества»  следующие изменения:

1.1.В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества:

1.1.1.Пункт 2.4.1 изложить в следующей редакции:

«2.4.1.Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 10 дней со дня обращения за муниципальной услугой.»;

1.1.2.Пункт 3.4.3 изложить в следующей редакции:

«3.4.3.При наличии оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги, специалист по рассмотрению заявления в течение 10 дней со дня регистрации заявления информирует заявителя об отказе в предоставлении муниципальной услуги, с указанием причины, в письменном или электронном виде.»;

1.1.3.Пункт 3.5.3 изложить в следующей редакции:

«3.5.3.Специалист по рассмотрению заявления в течение 10 дней со дня регистрации заявления оформляет сведения и представляет на подпись главе   муниципального образования.».

2.Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                      Е.В.Долгов